[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(1-созыв, _____ -е заседание)

РЕШЕНИЕ
от __27.01.2012____________ № _62____
652380 пгт. Промышленная

ул. Кооперативная, 2
О передаче осуществления части полномочий

Администрацией Промышленновского городского поселения
Администрации Промышленновского

муниципального района.

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы поселения по вопросу передачи осуществления части полномочий Администрации Промышленновского городского поселения администрации  Промышленновского муниципального района,  руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Промышленновского городского  поселения,  Совет народных  депутатов Промышленновского городского поселения
 РЕШИЛ:

1. Администрации Промышленновского городского поселения передать администрации Промышленновского муниципального района Кемеровской области осуществление  своих полномочий в части:

1.1.  создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, которым Администрация городского поселения наделена в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (пп.12 ч.1 ст. 14).
2. Администрации Промышленновского городского поселения заключить соглашения с администрацией Промышленновского  муниципального района  Кемеровской области о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.

        3. Решение  подлежит обнародованию.

        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию (Антокин В.Д.).
Глава Промышленновского

городского поселения                                                                        С. А. Тухватуллин

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                                    С. Ю. Меренкова